

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2172 Židovská obřadní síň Břeclav**

Objednatel: **Město Břeclav** IČO: **00283061**  
**náměstí T. G. Masaryka 42/3** DIČ: **CZ00283061**  
**69002 Břeclav**

Zhotovitel: **ARCHEON Stavby s.r.o.** IČO: **60753013**  
**Mladých Běchovic 2** DIČ: **CZ60753013**  
**19011 Praha-Běchovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-269 249,17
PSV	-129 233,46
MON	347 798,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-50 684,63</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-50 684,63 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-10 644,78 CZK</b>

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH -61 329,41 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>02</b>	<b>Změnové listy</b>	<b>0,00</b>	<b>-50 684,63</b>	<b>-10 643,78</b>	<b>-61 328,41</b>	<b>100</b>
01	Oprava stávající podlahy	0,00	60 866,64	12 781,99	73 648,63	-120
02	Změna rozsahu provedení podlahy z dlažeb	0,00	358 859,73	75 360,54	434 220,27	-708
03	Doplnění podstřešní fólie	0,00	97 524,24	20 480,09	118 004,33	-192
04	Obětované omítky	0,00	57 230,85	12 018,48	69 249,33	-113
05	Nová ruční výroba svítidel	0,00	149 000,00	31 290,00	180 290,00	-294
06	Chemické čištění jižní fasády	0,00	79 715,00	16 740,15	96 455,15	-157
06-B	Chemické očištění - severní, východní a západní stěny fasád	0,00	208 115,00	43 704,15	251 819,15	-411
07-MNP	Odečet tašek	0,00	-640 800,00	-134 568,00	-775 368,00	1 264
08-MNP	Odečet ramenáty	0,00	-723 045,00	-151 839,45	-874 884,45	1 427
09	Zlacení - kov střecha	0,00	34 440,00	7 232,40	41 672,40	-68
10	Úprava vitráží	0,00	30 600,00	6 426,00	37 026,00	-60
11	Deron+ líh - sanace hub a plísní	0,00	57 229,90	12 018,28	69 248,18	-113
12-MNP	Tesařské práce	0,00	-257 232,10	-54 018,74	-311 250,84	508
13	Demontáž klmepířských prvků	0,00	21 568,00	4 529,28	26 097,28	-43
14	Nový pilíř elektro, kotvící patky ke stožárům elektro	0,00	198 798,00	41 747,58	240 545,58	-392
15	Práce na střeše navíc	0,00	216 445,11	45 453,47	261 898,58	-427
Celkem za stavbu		0,00	-50 684,63	-10 643,78	-61 328,41	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			91 920,39	-181,4
61S	Štuková výzdoba	HSV			-723 045,00	#####
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			287 830,00	-567,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			25 142,39	-49,6
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			15 115,65	-29,8

99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 438,92	-20,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			-212 912,10	420,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 568,00	-42,6
765	Krytina skládaná	PSV			-371 150,65	732,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			30 600,00	-60,4
767K	Kovářské práce	PSV			34 440,00	-67,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			310 991,39	-613,6
783	Nátěry	PSV			57 229,90	-112,9
MAT	Materiál	MON			347 798,00	-686,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 348,48	-46,1
Cena celkem					-50 684,63	100,0

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	01	Oprava stávající podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>60 866,64</b>
1	NAB. 001	Podlahová bruska víceúčelová pr. 400	den	3,00000	960,00	2 880,00
2	NAB. 002	Spotřební materiál na podlahovou brusku pr. 400	ks	8,00000	645,00	5 160,00
3	NAB. 003	Spotřební materiál na ruční/strojní drobné dočištění	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00
4	NAB. 004	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6	h	64,00000	526,00	33 664,00
		Plošné přebroušení podlahové plochy brusným padem 2dny 8h : 2*8		16,00000		
		Ruční dočištění ploch nepřístupných pro podlahové brusky týden 2 pracovní : 2*2*8		32,00000		
		Impregnace podlahy : 2*8		16,00000		
5	NAB. 005	Vyčištění dlažby několikanásobným vymytím	m2	104,28000	74,80	7 800,14
		104,28		104,28000		
6	NAB. 006	Čistič podlah chemický vč. neutralizéru	ks	3,00000	450,00	1 350,00
7	NAB. 007	Plnič póru po zbroušení	ks	2,25000	1 900,00	4 275,00
8	NAB. 008	Impregnace dlažby před předáním díla	ks	1,25000	2 590,00	3 237,50

## Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	02	Změna rozsahu provedení podlahy z dlažeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>25 142,39</b>
1	632451441	Doplnění vápenného potěru tl. 45-95 mm	m2	24,50000	1 026,22	25 142,39
		24,5		24,50000		

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>6 042,88</b>
2	96504	Bourání podkladů pod dlažby	m3	0,65660	9 203,29	6 042,88

SoD :

"jižní vstup"2,93\*1,2\*0,08 :

-0,281

-0,28100

Začátek provozního součtu

Nově obě plochy u obou vstupů :

Konec provozního součtu

"jižní vstup"2,93\*2\*0,08 : 2\*2,93\*0,08

0,46880

"severní vstup"2,93\*2\*0,08 : 2\*2,93\*0,08

0,46880

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 788,14</b>
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,95510	3 983,50	7 788,14

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>310 991,39</b>
4	77157121R	Montáž podlah z keramických dlaždic do malty	m2	8,20400	1 455,53	11 941,17

SoD : -3,516

-3,51600

Nově oba vstupy :

"jižní vstup"2,93\*2\*0,08 : 2\*2,93

5,86000

"severní vstup"2,93\*2\*0,08 : 2\*2,93

5,86000

5	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,20400	107,95	885,62
---	-----------	--	----	---------	--------	--------

SoD :

"jižní vstup"2,93\*1,2 :

-3,516

-3,51600

Nově oba vstupy :

"jižní vstup"2,93\*2\*0,08 : 2\*2,93

5,86000

"severní vstup"2,93\*2\*0,08 : 2\*2,93

5,86000

6	77157181-R	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty-jednotlivý kus	kus	72,00000	106,13	7 641,36
---	------------	---	-----	----------	--------	----------

SoD : -285

-285,00000

Nový návrh :

Začátek provozního součtu

kusy v ploše - vstupy :

"jižní vstup"2,93\*2\*0,08 : 2\*(2\*2,93)/(0,175\*0,175)

382,69388

Konec provozního součtu

samostatné kusy : 740-383

357,00000

7	771573925	Oprava podlah z keramických dlaždic do malty	kus	72,00000	332,65	23 950,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 72,00000		72,00000		

8	596001	Dlaždice (replika) - 175/175/15 jednobarevná	kus	248,00000	425,00	105 400,00
---	--------	--	-----	-----------	--------	------------

SoD : -75

-75,00000

Nově : 270

270,00000

přířezy : 40

40,00000

## Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	02	Změna rozsahu provedení podlahy z dlažeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		rezerva - odhad poškození při dovozu 4% : (270+40)*0,04		12,40000		
		0,6		0,60000		
9	596002	Dlaždice (replika)- 175/175/15 provlékaný vzor	kus	118,00000	525,00	61 950,00
		SoD : -75		-75,00000		
		185		185,00000		
		rezerva - odhad poškození při dovozu 4% : (185)*0,04		7,40000		
		0,6		0,60000		
10	596003	Dlaždice (replika)- 175/175/15 provlékaný vzor rohová	kus	16,00000	525,00	8 400,00
		SoD : -10		-10,00000		
		Nově : 25		25,00000		
		rezerva - odhad poškození při dovozu 4% : 25*0,04		1,00000		
11	596004	Dlaždice (replika)- 85/175/15 bordura	kus	7,00000	325,00	2 275,00
		SoD : -40		-40,00000		
		Nově : 45		45,00000		
		rezerva - odhad poškození při dovozu 4% : 45*0,04		1,80000		
		0,2		0,20000		
12	596005	Dlaždice (replika) - 85/175/15 bordura rohová	kus	-4,00000	325,00	-1 300,00
		SoD : -10		-10,00000		
		Nově : 5		5,00000		
		rezerva - odhad poškození při dovozu 4% : 5*0,04		0,20000		
		0,8		0,80000		
13	596006	Dlaždice (replika)- 175/175/15 vzor	kus	123,00000	525,00	64 575,00
		SoD : -75		-75,00000		
		Nově : 190		190,00000		
		rezerva - odhad poškození při dovozu 4% : 190*0,04		7,60000		
		0,4		0,40000		
14	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,48106	52 534,91	25 272,44
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 894,93</b>
15	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,79409	329,69	591,49
16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,97043	130,67	1 172,17
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,79409	461,59	828,13
18	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,17635	77,18	553,87
19	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,79409	3 204,56	5 749,27

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	03	Doplnění podstřešní fólie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytina skládaná</b>				<b>97 524,24</b>
1	765799231	Montáž kontralaťování při vzdálenosti latí do 1 m	m2	289,00000	34,18	9 878,02
2	765799235	Příplatek za sklon od 30° do 45°,kontralatě	m2	289,00000	5,47	1 580,83
3	765901001	Montáž podstřešní fólie	m2	289,00000	68,36	19 756,04
4	765901103	Fólie podstřešní paropropust.	m2	317,90000	139,66	44 397,91
				<i>rozsah dle položky v SOD - krytiny : 289*1,1</i>	<i>317,90000</i>	
5	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m3	0,63580	12 130,80	7 712,76
				<i>0,04*0,05*289*1,1 : 0,04*0,05*289*1,1</i>	<i>0,63580</i>	
6	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	833,25560	17,04	14 198,68

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	04	Obětované omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>31 053,75</b>
1	602021152	Omítka sanační, ručně <i>(10,775*2+7,65*2+1,35*4)*1,5</i>	m2	63,37500	490,00	31 053,75
				<i>63,37500</i>		

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>9 072,77</b>
2	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % <i>Otlučení obětovaných omítek :</i>	m2	63,37500	143,16	9 072,77
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 63,37500</i>		<i>63,37500</i>		

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 650,78</b>
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,66544	3 983,50	2 650,78

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>14 453,55</b>
4	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,91525	329,69	961,13
5	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,57625	130,67	1 904,68
6	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,91525	461,59	1 345,65
7	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,66100	77,18	900,00
8	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,91525	3 204,56	9 342,09



### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	05	Nová ruční výroba svítidel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: MAT</b>		<b>Materiál</b>				<b>149 000,00</b>
1	Pol31-N	Příplatek k výrobě svítidla dle standardu materiálu složka F. - práce pasíře a elektrikářů ruční výroba svítidla	ks	8,00000	18 625,00	149 000,00

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	06	Chemické čištění jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>79 715,00</b>
1	6200566R	Čištění rezného lícového zdiva fasády - chemické očištění rezného zdiva - za pomoci vysokotlakého čističe ve dvou opakujících se cyklech s ručním dočištěním		149,00000	535,00	79 715,00
		jižní průčelí : 149		149,00000		

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	06-B	Chemické očištění - severní, východní a západní stěny fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>208 115,00</b>
1	6200566R	Čištění rezného lícového zdiva fasády - chemické očištění rezného zdiva - Za pomoci vysokotlakého čističe ve dvou opakujících se cyklech s ručním dočištěním		389,00000	535,00	208 115,00

severní průčelí : 149

149,00000

východní část : 120

120,00000

západní část : 120

120,00000

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	07-MNP	Odečet tašek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytina skládaná</b>				<b>-640 800,00</b>
1	596663	Taška glazovaná - replika stávajících tašek (doplnění)	kus	-3 000,00000	213,60	-640 800,00

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	08-MNP	Odečet ramenáty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61S</b>		<b>Štuková výzdoba</b>				<b>-723 045,00</b>
1	61149	Sanace klenby - ocelové pruty, rabic.pletivo, vápeno-sádrová omítka tl. cca 75mm vč.ramenátů (viz D 1.1.2)	m2	-95,00000	7 611,00	-723 045,00

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	09	Zlacení - kov střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767K</b>		<b>Kovářské práce</b>				<b>34 440,00</b>
1	R767K-PŘ	Příplatek za pozlacení prvku E08 - šesticípá židovská hvězda na vrcholu hřebene střechy	kus	2,00000	17 220,00	34 440,00

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	10	Úprava vitráží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>30 600,00</b>
1	NAB. 009	Restaurátorský zásah do okenní vitráže	kompl	2,00000	11 600,00	23 200,00
		<i>V položce je obsažena práce za odborný zásah do okenních vitráží. :</i> <i>Dvojitý výklopný rám s dorazy, aretací s ovládacím táhlem ve dvou provedeních s jedním ocel táhlem. : 2</i>				
				2,00000		
2	Pol001R	Doplnění vitráží do otvorů vikýřů - vitráž průměru cca 120mm	ks	4,00000	1 850,00	7 400,00

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	11	Sanace hub a plísní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>57 229,90</b>
1	783782206	Chemické ošteření prostoru pod střechou a nad klenbou	m2	215,15000	266,00	57 229,90

klenby : 155

155,00000

stěny :  $2 * (1,5 * (10,7 + 7,65 + 1,7))$

60,15000



## Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	12-MNP	Tesařské práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-257 232,10</b>
1	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 120 cm2 délky do 3 m	m	-73,50000	232,32	-17 075,52
2	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 224 cm2 délky do 3 m	m	-15,00000	289,08	-4 336,20
3	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2 délky do 3 m	m	-94,00000	357,12	-33 569,28
4	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	-73,50000	295,08	-21 688,38
5	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	-15,00000	359,76	-5 396,40
6	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	-94,00000	428,40	-40 269,60
7	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	-3,92520	2 864,40	-11 243,34
		Začátek provozního součtu				
		-73,5*0,012		-0,88200		
		-15*0,0224		-0,33600		
		-94*0,0288		-2,70720		
		Konec provozního součtu				
		-3,9252		-3,92520		
8	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I opracované dle stávajících krovů	m3	-4,31772	16 776,00	-72 434,07
		Začátek provozního součtu				
		-73,5*0,012		-0,88200		
		-15*0,0224		-0,33600		
		-94*0,0288		-2,70720		
		Konec provozního součtu				
		-3,9252*1,1		-4,31772		
9	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno	m3	-5,02000	10 152,00	-50 963,04
		-5,02		-5,02000		
10	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-0,10580	2 422,20	-256,27

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	13	Demontáž klmepířských prvků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>21 568,00</b>
1	764001R	Demontáž klmepířských prvků	kompl.	1,00000	21 568,00	21 568,00

### Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	14	Nový pilíř elektro, kotvící patky ke stožárům elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: MAT</b>		<b>Material</b>				<b>198 798,00</b>
1	Pol001R	Pilíř elektro grafit v1035mm, 415V	ks	1,00000	104 868,00	104 868,00
2	Pol002R	Pilíř elektro - zemní díl	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
3	Pol003R	Montáž zemního dílce a pilíře	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
4	Pol004R	Kotvení ke stožárům elektro - pilíře elektro	ks	7,00000	9 650,00	67 550,00
5	Pol005R	Montáž kotvení ke stožárům do betonové patky	ks	7,00000	2 340,00	16 380,00

## Položkový rozpočet

S:	2172	Židovská obřadní síň Břeclav
O:	02	Změnové listy
R:	15	Práce na střeše navíc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>44 320,00</b>
1	762891	Demontáž dřevné konstrukce vikýřů	kus	4,00000	1 550,00	6 200,00
2	762892	Montáž dřevné konstrukce vikýřů	kus	4,00000	3 980,00	15 920,00
3	762893	Truhlářská repase dřevné konstrukce vikýřů výměna vyhnílych a poškozených částí trámků a prken	kus	4,00000	5 550,00	22 200,00
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytina skládaná</b>				<b>172 125,11</b>
4	765319415	Příplatek za sklon pro hřeben přes 35° do 45° "hřebeny"11+1,7*2+3*2 : "nároží"7*2*2 : 48,4	m	48,40000	33,00	1 597,20
				48,40000		
5	765319412	Montáž hřebene z hřebenáčů do malty	m	48,40000	598,00	28 943,20
6	7651118231	Příplatek za čištění tašek od malty	kus	10 404,00000	11,20	116 524,80
7	998765203	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	1 470,65200	17,04	25 059,91